
ZARZĄDZENIE Nr 39/2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 5 marca 2025 r.

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 2408 ze zmianami), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), w związku z Postanowieniem 
Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządzam, co następuje:

§1-
1. Zapewnia się na terenie Miasta i Gminy Kórnik miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych;
- miasto Kórnik - miejsca w budynkach Urzędu Miejskiego w Kórniku,
- wsie - tablice ogłoszeń w sołectwach.

2. Zezwala się na nieodpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych:
- Miasto Kórnik - słupy ogłoszeniowe.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wykaz wszystkich miejsc wskazanych 
w §1 zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji Burmistrza 
Miasta i Gminy Kórnik na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik i poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Bu ' '
Miasta i ( órnik

Przemysłąyf Pacholski


